JOSE CARLOS DE CAMARGO
1° Vice-Presidente

MARCOS AUGUSTO
1° Secr

. DE IA A JO

' ■:-;1atcArmcia Creoeática d QW-w-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 111/2014-L
De 15 de setembro de 2014.

Dispõe sobre exoneração do servidor, Emerson
Reinaldo de Souza Pinheiro, lotado no Gabine-
te do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do artigo 12 da Lei n° 3.013 de
29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a se-
guinte Portaria:

Art. 1° Fica exonerado do cargo de Assessor
Legislativo, lotado no Gabinete do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de livre
provimento e exoneração, o servidor Emerson Reinaldo de Souza Pinheiro,
portador do RG n° 44.993.786-0, a partir 15 de setembro de 2014, fazendo jus
ao pagamento das verbas inerentes ao ato de exoneração.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 15 de setembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

JOSÉANTONIO DE BARROS
2°)i/ice-Presidente

fiea-roxokOS
ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2° Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo n° 89-L,
de 18/11/2013):

MAURA MORAES 9EOLIVEIRA
Diretor Admi i trativo

PROTOCOLO N° CETSR 15/09/2014 - 09:19:48 05893/2014

	Page 1